
 

                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 

Αθήνα,  18 -3-2014
Αριθμ. πρωτ : Υ10α/Γ.Π. 16972
ΣΧΕΤ.17206,17081,16309,15328,15327

Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας : 101 87 
Πληροφορίες : Φ.Οικονόμου 
Τηλέφωνο : 2132161222

ΠΡΟΣ : ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΘΕΜΑ : Προκήρυξη  (98) θέσεων ειδικευμένων ιατρών, για εξειδίκευση στις 

Μονάδες Εντατικής Θεραπείας (Μ.Ε.Θ.)  και στις Μονάδες Εντατικής 

Νοσηλείας (Μ.Ε.Ν.) Νεογνών.

            ΄Εχοντας υπόψη : 
1.  Τις διατάξεις:

      α) του Ν. 1558/1985 (ΦΕΚ 137/26-7-1985) «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» όπως  

         τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

      β) της παρ. 4 του άρθρου 20 του Ν. 2519/97 «Ανάπτυξη και εκσυγχρονισμός του Εθνικού 

         Συστήματος Υγείας , οργάνωση των Υγειονομικών υπηρεσιών , ρυθμίσεις για το φάρμακο 

         και άλλες Διατάξεις».  
      γ) του άρθρου 84  του Ν. 2071/92 «Εκσυγχρονισμός και Οργάνωση Συστήματος Υγείας» 
      δ) του Π. Δ/γματος 95/2000 (φεκ 76/10-3-2000, Τ.Β. ) «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας  

         και Πρόνοιας» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα

      ε) Την αρ. πρωτ. ΔΥΓ/οικ. 52680/29-9-93 απόφαση του Υπουργείου Υγείας «Διαδικασία και 

          τρόπος διορισμού ειδικευμένων ιατρών για εξειδίκευση στις πολυδύναμες Μ.Ε.Θ. και 

           Μ.Ε.Ν.

     στ)Την Υ7α/ΓΠ.οικ.92919/7-9-2013 (ΦΕΚ 2657/18-10-2013 Τ Β’) Υπουργική Απόφαση 

          (ΑΔΑ:ΒΛ1ΔΘ-Ω0Γ) «Εξειδίκευση ιατρών ειδικότητας Νεφρολογίας στην Εντατική 

          θεραπεία»

3.   Το με αριθμ. πρωτ.5933/6-3-2014 έγγραφο της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής

4.   Το με αριθ. Πρωτ. ΔΑΑΔ 3576/2981/18-2-2014 έγγραφο της 2ης Υ.ΠΕ. Πειραιώς & Αιγαίου

5.   Το με αριθμ. πρωτ. Δ3α/3017/13-2-2014 έγγραφο της 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας

6.   Το με αριθμ. πρωτ. 2310/13-2-2014 έγγραφο της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας & Θράκης

7.   Το με αριθμ. πρωτ. 2951/18-2-2014 έγγραφο της 5ης Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας

1

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΘ-ΑΛΤ



8.   Το με αριθμ. πρωτ.3199/19-2-2014 έγγραφο της 6ης Υ.ΠΕ. Πελοποννήσου, Ηπείρου, Ιονίων 

      Νήσων & Δυτικής Ελλάδας

9.   Το με αριθμ. πρωτ. 1556/14-2-2014 έγγραφο της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης

10. Τις ανασυγκροτήσεις των τριμελών Επιτροπών (αριθμούς ΑΔΑ: ΒΙΨΓΘ-ΩΩΓ, ΒΙΡ5Θ-

      ΘΧΣ, ΒΙΡ5Θ-Σ6Ε, ΒΙΡ5Θ-Σ6Ε, ΒΙΡ5Θ-ΛΤ4, ΒΙΡ5Θ-Ο30, ΒΙΡ5Θ-ΦΧ8, ΒΙΡ5Θ-ΡΞ5)

                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την  προκήρυξη  για  την  πλήρωση  των  παρακάτω  θέσεων  ειδικευμένων  ιατρών,  για 
εξειδίκευση  στην   Εντατική  Θεραπεία  που  παρέχεται  από  τις  Μ.Ε.Θ.  και  Μ.Ε.Ν.  των 
Νοσοκομείων, ως εξής:

Για τα Νοσοκομεία της 1  ης   Υ.ΠΕ. Αττικής  :

                                                    Μ.Ε.Θ.

1)Γ.Ν.Α. Ευαγγελισμός-Οφθαλμιατρείο Αθηνών-Πολυκλινική (πρώην ΓΝΑ «Ευαγγελισμός»)

   τρεις (3) θέσεις στην Μ.Ε.Θ. 

2)Γ.Ν.Ν.Ι. Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων (πρώην Κωνσταντοπούλειο) μία (1) θέση στην 

    Μ.Ε.Θ. 

3)Γ.Ο.Ν.Κ. «Αγ. Ανάργυροι» τρεις (3) θέσεις στην Μ.Ε.Θ. 

4)Γ.Ν.Α. Σισμανόγλειο-Αμαλία Φλέμιγκ (πρώην Σισμανόγλειο) δύο (2) στην Μ.Ε.Θ

5)Γ.Ν.Α. «Γ.Γεννηματάς» μία (1) θέση στην Μ.Ε.Θ.

6)Α.Ο.Ν.Α. «Αγ. Σάββας» τρεις (3) θέσεις στην Μ.Ε.Θ.

7)Γ.Ν.Α.  ΚΑΤ-Εθνικό Κέντρο Αποκατάστασης (πρώην ΚΑΤ) δύο (2) θέσεις στην Α   

    Μ.Ε.Θ. και δύο (2) θέσεις στην Β Μ.Ε.Θ.

8)Γ.Ν.Α. «Κοργιαλένειο Μπενάκειο» τρεις (3) θέσεις στην Μ.Ε.Θ.

9)Γ.Ν.Π.Α. «Αγ. Κυριακού» μία (1) θέση στην Μ.Ε.Θ. Παίδων

10)Γ.Ν.Π.Α. Αγ. Σοφία-Παίδων Πεντέλης (πρώην Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγ. Σοφία») τρεις (3)

     θέσεις στην Μ.Ε.Θ. Παίδων

11)Γ.Ν.Π.Α. Αγ. Σοφία-Παίδων Πεντέλης (πρώην Γ.Ν. Π.Πεντέλης) μία (1) θέση στην 

     Μ.Ε.Θ. Παίδων

                                                 Μ.Ε.Ν.

1)Γ.Ν.Π.Α. «Αγ. Κυριακού» μία (1) θέση στην Μ.Ε.Ν. Νεογνών

2)Γ.Ν.Π.Α. Αγ. Σοφία-Παίδων Πεντέλης (πρώην Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγ. Σοφία») τρεις (3) θέσεις 

     στην Α Μ.Ε.Ν. Νεογνών και  δύο (2) θέσεις στην Β Μ.Ε.Ν. Νεογνών

3)Γ.Ν. Έλενα Βενιζέλου-Αλεξάνδρας (πρώην Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρας») μία (1) θέση στην   

   Μ.Ε.Ν. Νεογνών

4)Γ.Ν. Έλενα Βενιζέλου-Αλεξάνδρας (πρώην Γ.Ν.Μ. «Ε. Βενιζέλου») δύο (2) θέσεις στην 

Μ.Ε.Ν. Νεογνών

2

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΘ-ΑΛΤ



Για τα Νοσοκομεία της 2  ης   Υ.ΠΕ. Πειραιώς & Αιγαίου:  :  

                                                  Μ.Ε.Θ.   

1)Γ.Ν.Ν. Αγ. Παντελεήμων-Γ.Ν.Δ.Α. Αγ. Βαρβάρα (πρώην Γ.Ν.Ν. «Αγ. Παντελεήμων) τρεις 

    (3) θέσεις στην Μ.Ε.Θ.

2)Π.Γ.Ν. «Αττικόν δύο (2) θέσεις στην Μ.Ε.Θ.

3)Γ.Ν.Π. «Τζάνειο» μία (1) θέση στην Μ.Ε.Θ.

4)Ε.Α.Ν. «Μεταξά» δύο (2) θέσεις στην Μ.Ε.Θ.

5)Γ.Ν.Ε. «Θριάσιο» δύο (2) θέσεις στην Μ.Ε.Θ. 

                                             Μ.Ε.Ν.

1) Γ.Ν.Ν. Αγ. Παντελεήμων-Γ.Ν.Δ.Α. Αγ. Βαρβάρα (πρώην Γ.Ν.Ν. «Αγ. Παντελεήμων) μία

    (1) θέση στην Μ.Ε.Ν. Νεογνών.

Για τα Νοσοκομεία της 3  ης   Υ.ΠΕ. Μακεδονίας:  :  

                                            Μ.Ε.Θ.

1)Γ.Ν.Θ. «Γ.Παπαγεωργίου» δύο (2) θέσεις στην Μ.Ε.Θ.

2)Γ.Ν.Θ. «Γ.Παπανικολάου» μία (1) θέση στην Α Μ.Ε.Θ. και μία (1) θέση στην Β 

   Μ.Ε.Θ.

3)Γ.Ν.Θ. «Γ.Γεννηματάς-Ο Αγ. Δημήτριος» (πρώην Γ.Ν.Θ. «Γ.Γεννηματάς») μία (1) θέση 

   στην Μ.Ε.Θ.

4.Γ.Ν.Θ. «Γ.Γεννηματάς-Ο Αγ. Δημήτριος» (πρώην Γ.Ν.Θ. «Ο Αγ. Δημήτριος») μία (1) θέση 

   στην Μ.Ε.Θ.

                                            Μ.Ε.Ν.

1)Γ.Ν.Θ. «Γ.Παπαγεωργίου» μία (1) θέση στην Μ.Ε.Ν. Νεογνών

Για τα Νοσοκομεία της 4  ης   Υ.ΠΕ. Μακεδονίας & Θράκης:  :  

                                            Μ.Ε.Θ.

1)Γ.Ν.Θ. «Αγ. Παύλος» μία (1) θέση στην Μ.Ε.Θ.

2)Γ.Ν.Θ. «Ιπποκράτειο» τρεις (3) θέσεις στην Μ.Ε.Θ.

3) Γ.Ν.Θ. «Ιπποκράτειο» δύο (2) θέσεις στην Μ.Ε.Θ. Παίδων

4)Α.Ν.Θ. «Θεαγένειο» μία (1) θέση στην Μ.Ε.Θ.

5)Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» δύο (2) θέσεις στην Α Μ.Ε.Θ.

                                            Μ.Ε.Ν.

1) Γ.Ν.Θ. «Ιπποκράτειο» τέσσερις (4) θέσεις στην Μ.Ε.Ν. Νεογνών κλινική του Ε.Σ.Υ.

2) Γ.Ν.Θ. «Ιπποκράτειο» δύο (2) θέσεις στην Μ.Ε.Ν. Νεογνών Πανεπιστημιακή κλινική

3

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΘ-ΑΛΤ



Για τα Νοσοκομεία της 5  ης   Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας:  :  

                                             Μ.Ε.Θ.

1)ΓΝ Βόλου μία (1) θέση στην Μ.Ε.Θ.

2)ΠΓΝ Λάρισας-ΓΝ Λάρισας (πρώην Π.Γ.Ν. Λάρισας) μία (1) θέση στην Μ.Ε.Θ.

3)ΓΝ Λαμίας τέσσερις (4) θέσεις στην Μ.Ε.Θ.

                                             Μ.Ε.Ν.

1)ΠΓΝ Λάρισας-ΓΝ Λάρισας (πρώην Π.Γ.Ν. Λάρισας) τέσσερις  (4) θέσεις στην Μ.Ε.Ν. 

   Νεογνών

Για τα Νοσοκομεία της 6  ης   Υ.ΠΕ. Πελοποννήσου, Ηπείρου, Ιονίων Νήσων & Δυτικής   

Ελλάδας.

                                                 Μ.Ε.Θ.

1)Π.Γ.Ν. Πατρών μία (1) θέση στην Μ.Ε.Θ.

2)Γ.Ν. Ιωαννίνων «Χατζηκώστα» δύο (2) θέσεις στην Μ.Ε.Θ.

3)Π.Γ.Ν. Ιωαννίνων τρεις (3) θέσεις στην Μ.Ε.Θ.

                                                 Μ.Ε.Ν.

1)Π.Γ.Ν. Πατρών τρεις (3) θέσεις στην Μ.Ε.Ν. Νεογνών

2)Π.Γ.Ν. Ιωαννίνων δύο (2) θέσεις στην Μ.Ε.Ν. Νεογνών

3)Γ.Ν. Πατρών τρεις (3) θέσεις στην Μ.Ε.Ν. Νεογνών

Για τα Νοσοκομεία της 7  ης   Υ.ΠΕ. Κρήτης  

                                                 Μ.Ε.Θ.

1)Π.Γ.Ν. Ηρακλείου-ΓΝ Βενιζέλειο (πρώην ΠΓΝ Ηρακλείου) δύο (2) θέσεις στην Μ.Ε.Θ.

2)Π.Γ.Ν. Ηρακλείου-ΓΝ Βενιζέλειο (πρώην ΠΓΝ Ηρακλείου) δύο (2) θέσεις στην Μ.Ε.Θ. 

   Παίδων

3)Γ.Ν. Ηρακλείου-ΓΝ Βενιζέλειο (πρώην Γ.Ν.Η. «Βενιζέλειο») μία (1) θέση στην Μ.Ε.Θ.

4)Γ.Ν. Ρεθύμνου μία (1) θέση στην Μ.Ε.Θ.

                                               Μ.Ε.Ν.

1)Π.Γ.Ν. Ηρακλείου-ΓΝ Βενιζέλειο (πρώην ΠΓΝ Ηρακλείου) μία (1) θέση στην Μ.Ε.Ν. 

    Νεογνών

4

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΘ-ΑΛΤ



 Για τις ανωτέρω θέσεις μπορούν να υποβάλλουν αιτήσεις, ειδικευμένοι ιατροί των εξής 

    ειδικοτήτων:

α- Παιδιατρικής ή Καρδιολογίας ή Χειρουργικής ή Πνευμονολογίας ή Αναισθησιολογίας ή   

    Νεφρολογίας, για τις Μ.Ε.Θ. όλων των Νοσοκομείων πλην των Παιδιατρικών Νοσοκομείων

β- Παιδιατρικής ή Παιδοχειρουργικής, για τις Μ.Ε.Θ. των Παιδιατρικών Νοσοκομείων. Επίσης, 

     με ειδικότητα Παθολογίας ή Καρδιολογίας ή Χειρουργικής ή Πνευμονολογίας ή   

     ή Νεφρολογία, εφόσον όμως έχουν εργασθεί μετά τη λήξη της ειδικότητας για χρονικό 

     διάστημα 18 μηνών στις ειδικότητες αυτές σε Παιδιατρικό Νοσοκομείο.

γ- Παιδιατρικής για την Μ.ΕΝ Νεογνών.

                                                    (ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ)

   Οι ενδιαφερόμενοι ιατροί μπορούν να υποβάλλουν αιτήσεις για τις ανωτέρω θέσεις, που θα 

    συνοδεύονται από τα ακόλουθα δικαιολογητικά:

α- αντίγραφο ή επικυρωμένο φωτοαντίγραφο Πτυχίου.

    (Οι ιατροί απόφοιτοι ιατρικών σχολών χωρών που δεν ανήκουν στην Ευρωπαϊκή Ένωση,  

    θα πρέπει να προσκομίζουν και βεβαίωση ΔΙΚΑΤΣΑ ή ΔΟΑΤΑΠ. Οι ιατροί απόφοιτοι 

    ιατρικών σχολών χωρών-μελών της ευρωπαϊκής Ένωσης, θα πρέπει να προσκομίζουν και 

    άδεια άσκησης ιατρικού επαγγέλματος).

β- Βεβαίωση εκπλήρωσης υπηρεσίας Υπαίθρου ή νόμιμης απαλλαγής.

γ- Επικυρωμένο φωτοαντίγραφο δελτίου ταυτότητας ή άλλου εγγράφου δημόσιας αρχής, από 

    το οποίο να προκύπτει η ελληνική ιθαγένεια.

δ- Αντίγραφο του τίτλου ιατρικής ειδικότητας.

ε- Υπεύθυνη δήλωση στην οποία θα δηλώνεται ότι: α) Ο ιατρός εφόσον επιλεγεί, δεν θα ασκεί  

    ελεύθερο επάγγελμα και β) δεν κατέχει άλλη δημόσια ή ιδιωτική θέση.

  Τα ανωτέρω θα υποβάλλονται στη Δ/νση Προσωπικού ΝΠ Τμήμα Α (δια του πρωτοκόλλου) 

  από 27/3/2014 έως 10/4/2014.

  Για όσες αιτήσεις αποστέλλονται ταχυδρομικώς, ως ημερομηνία υποβολής θα λαμβάνεται η    

  ημερομηνία αποστολής των ΕΛΤΑ.

5

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΘ-ΑΛΤ



      

           

 

• Η  Συνέντευξη  της  Μ.Ε.Θ.  των  Νοσοκομείων  της  1  ης   Υ.ΠΕ.  Αττικής  ,  θα  λάβει  χώρα  στις 

23/4/2014 ημέρα Τετάρτη και  ώρα 10:30 π.μ.  στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου 

Υγείας (Αίθουσα Τελετών - Ισόγειο). 

Η Συνέντευξη της Μ.Ε.Ν. των Νοσοκομείων της 1  ης   Υ.ΠΕ. Αττικής  , θα λάβει χώρα στις 

      23/4/2014 ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:30 π.μ.  στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου 

       Υγείας (Αίθουσα Τελετών - Ισόγειο). 

• Η Συνέντευξη της Μ.Ε.Θ. των Νοσοκομείων της 2  ης   Υ.ΠΕ. Πειραιώς & Αιγαίου και της 5  ης   Υ.ΠΕ.   

Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας, θα λάβει χώρα στις 24/4/2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30 

π.μ. στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου  Υγείας (Αίθουσα Τελετών - Ισόγειο). 

Η Συνέντευξη της Μ.Ε.Ν. των Νοσοκομείων της 2  ης   Υ.ΠΕ. Πειραιώς & Αιγαίου και της 5  ης   Υ.ΠΕ.   

Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας, θα λάβει χώρα στις 24/4/2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:30 

π.μ. στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Υγείας (Αίθουσα Τελετών – Ισόγειο). 

•  Η Συνέντευξη της Μ.Ε.Θ. των Νοσοκομείων της  6  ης   Υ.ΠΕ. Πελοποννήσου, Ηπείρου, Ιονίων   

Νήσων & Δυτικής Ελλάδας και της 7  ης   Υ.ΠΕ. Κρήτης  , θα λάβει χώρα στις  25/4/2014 ημέρα 

Παρασκευή και ώρα 10:30 π.μ. στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου  Υγείας (Αίθουσα 

Τελετών - Ισόγειο). 

      Η Συνέντευξη της Μ.Ε.Ν. των Νοσοκομείων της 6  ης   Υ.ΠΕ. Πελοποννήσου, Ηπείρου, Ιονίων   

      Νήσων & Δυτικής Ελλάδας και της 7  ης   Υ.ΠΕ. Κρήτης  , θα λάβει χώρα στις 25/4/2014 ημέρα 

      Παρασκευή και ώρα 09:30 π.μ.  στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Υγείας (Αίθουσα 

      Τελετών - Ισόγειο). 

                                    

• Η Συνέντευξη της Μ.Ε.Θ. των Νοσοκομείων της 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, 4  ης   Υ.ΠΕ. Μακεδονίας   

& Θράκης, θα λάβει χώρα στις 28/4/2014 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ., στην αίθουσα 

πολλαπλών χρήσεων της 3ης και 4ης Υ.ΠΕ.(Αριστοτέλους 16 Θεσσαλονίκη)

       Η Συνέντευξη της Μ.Ε.Ν. των Νοσοκομείων της 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, 4  ης   Υ.ΠΕ. Μακεδονίας   

       & Θράκης, θα λάβει χώρα στις 28/4/2014 ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30  π.μ. στην αίθουσα 

       πολλαπλών χρήσεων της 3ης και 4ης   Υ.ΠΕ. (Αριστοτέλους 16 Θεσσαλονίκη). 

  

6

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΘ-ΑΛΤ



    

     Υπενθυμίζεται ότι για τους ιατρούς που θα επιλεγούν και θα διοριστούν στις παραπάνω 

     Θέσεις, για δύο (2) χρόνια ισχύουν τα αναφερόμενα στις διατάξεις του άρθρου 84 του Ν.  

     2071/92.

     

     Η παρούσα θα αναρτηθεί με ευθύνη του Υπουργείου (Δ/νση Προσωπικού Ν.Π. – 

     Τμ. Α΄)   στο Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» http://et.diavgeia.gov.gr.

                             

                                       ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ
                                      Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

                                       ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΚΑΛΛΙΡΗΣ   

           ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Γραφ. Υπουργού

2. Γραφ. Γ.Γραμματέα

3. Γραφ. Γεν. Δ/ντριας Υγείας

  4.         Δ/νση Προσωπικού Ν.Π. Τμήμα Α

         ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1. Γ.Ν.Π.Α. «ΑΓ. ΣΟΦΙΑ-Π.ΠΕΝΤΕΛΗΣ  ΤΚ 11527
2.

3.

4.

5.

6.

7. 

Γ.Ν.Π.Α. «ΑΓ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» Τ.Κ. 11527

Π.Γ.Ν.Π.  Τ.Κ. 26500

ΠΓΝ-ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΚ 71021

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ – Α. ΦΛΕΜΙΓΚ ΤΚ 15126

Γ.Ν.Θ.Α. Η «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΤΚ 11527

Γ.Ν.Α. «Κ. ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» ΤΚ 11526
8. ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΚ 

14561
9.       Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» Τ.Κ. 54642

10.     Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ» Τ.Κ. 12462

11.     Π.Γ.Ν.Ι. Τ.Κ. 45500

12.     ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ ΤΚ 19600

13.     Γ.Ν.Θ. «ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ» Τ.Κ. 56429

14.     Γ.Ν.Ν. ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ - Γ.Ν.Δ.Α. ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΚ 

15.     Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ – ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Τ.Κ. 41100 

16.     ΓΝΠ «ΤΖΑΝΕΙΟ» Τ.Κ. 18536

17.     Γ.Ν.Θ. «Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» ΤΚ 57010

7

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΘ-ΑΛΤ



18.     ΓΝΘ «ΑΓ. ΠΑΥΛΟΣ» ΤΚ 55134

19.     Γ.Ο.Ν.Κ. «ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» Τ.Κ. 14564

20.     Γ.Ν.Α Ε.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ Τ.Κ. 11528

21.     ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ  ΤΚ 11527

22.     Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΚ 74100

23.     Α.Ο.Ν.Α. «ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ» ΤΚ 11522

24.     ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ – ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΚ 54635

25.     ΓΝΑ «Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» ΤΚ 11527

26.     ΠΓΝΘ «ΑΧΕΠΑ» ΤΚ 54636

27.     ΕΑΝ «ΜΕΤΑΞΑ» ΤΚ 18537

28.     ΑΝΘ «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» ΤΚ 54007

29.     ΓΝΙ «ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ» ΤΚ

30.     ΓΝΝΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΤΚ 14388

31.     ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ ΤΚ 26226

32.     Γ.Ν.Α. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ» ΤΚ 11528

33.     Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ ΤΚ 38222

34.     Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ ΤΚ 35100

8

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΘ-ΑΛΤ


